
Návod k použití

UŽITÍ PRODUKTU
A. Silný pulzní proud vody dokáže zcela odstranit bakterie, zubní skvrny, zubní kámen a
zbytky jídla ve všech částech dutiny ústní,
B. Ultra jemný proud vody dokáže bez bariér čistit hluboko mezi zuby a zlepšit zdraví dásní.
C. Dokáže účinně odstranit většinu odolného plaku na povrchu zubu a účinek je mnohem lepší
než tradiční dentální nit.
D. Rychlé čištění dutiny ústní: Ať už doma nebo po jídle mimo domov, je to nejúčinnější
způsob, jak rychle obnovit čistotu dutinu ústní.
E. Poměrně dobře působí na  čištění zubních implantátů a zubních faset.
F. Rozvíjí zdravé návyky každodenního čištění mezizubních prostor.

OPATŘENÍ
NEBEZPEČÍ

A. Před použitím si pozorně přečtěte tento návod, abyste předešli zranění nebo škodám
způsobeným nesprávnou obsluhou.
B. Nerozebírejte tento produkt sami, aby nedošlo k poškození produktu nebo úrazu
elektrickým proudem.
C. Nepoužívejte vodu o teplotě vyšší než 40 stupňů Celsia k naplnění nádržky na vodu k
propláchnutí
D. Pokud by výrobek během nabíjení náhodou spadl do vody, před vyjmutím produktu odpojte
napájecí zástrčku.
E. Pokud je napájecí kabel nebo zástrčka poškozena, před použitím vyměňte napájecí
adaptér.
F. Neumisťujte výrobek na místo s vysokou teplotou, nevhazujte výrobek do ohně, baterie by
mohla explodovat.

VAROVÁNÍ

A. Nepoužívejte výrobek k jiným účelům než k čištění ústní dutiny.
B. Nepoužívejte trysku k příliš silnému tlaku na dásně nebo zuby, aby nedošlo k poškození
dásní.
C. Neponořujte výrobek do vody, aby nedošlo k jeho selhání.
D. Nepoužívejte výrobek v prostředí s vysokou teplotou a vlhkostí.
E. Nepokračujte v používání napájecího kabelu, pokud je poškozený

POZNÁMKA

A. Nepoužívejte tento výrobek bez nainstalované trysky.
B. Některé ústní vody mohou být do určité míry žíravé. Před použitím si ověřte složení ústní
vody a nepoužívejte ji, pokud si nejste jisti, že nemůže poškodit přístroj.
C. Pokud přístroj užívají děti, starší osoby nebo osoby, které nevědí, jak tento výrobek
používat, zajistěte prosím, aby někdo dohlížel na uživatele.
D. Uchovávejte jej mimo dosah dětí a kojenců a nepoužívejte jej jako hračku.
E. Pacienti s onemocněním zubů nebo ti, kteří podstoupili operaci ústní dutiny v
v posledních 2 měsících, nebo kteří trpěli ústními problémy, se musí nejdříve poradi s lékařem.

POZNÁMKA

A. Nepoužívejte vysokou intenzitu k neustálému mytí poškozených dásní nebo krvácejících
zubů, abyste předešli zánětu.
B. Upravte intenzitu proplachování podle aktuálního stvu vašich zubů a dásní

POZNÁMKA

A. Nenamáčejte celý stroj do vody, mohlo by dojít k poruše výrobku nebo úplnému poškození.
B. Pokud tento produkt delší dobu nepoužíváte, ujistěte se, že nádrž na vodu je před
uskladněním suchá a bez vody, aby se zabránilo množení bakterií.

PARAMETRY PRODUKTU

Čistá hmotnost produktu: 225g 
Objem vodní nádrže: 220ml
 Kapacita baterie: 1200mAh
Nabíjecí napětí: 5V =
Nabíjecí proud: 1A Jmenovité napětí: 3,7V =
Jmenovitý výkon: 3,5W

POPIS PRODUKTU

Tryska

Rukojeť
Ovládací panel

Nádržka na vodu

Nabíjecí port

Spuštění/vypnutí/nastavení
intenzity

(tři rychlostní stupně)

Ukazatel intenzity

Nabíjecí kabel



TYPY TRYSEK

1.Klasická tryska pro každodenní použití
2.Tryska na škrábání jazyka je určena k čištění povlaku jazyka
3.Tryska pro parodontální kapsy pro čištění parodontálních kapes při paradentóze
4.Ortodontická tryska vhodná pro čištění rovnátek

Krátkým stisknutím zapnete výchozí režim (Normal - silný) a rozsvítí se příslušný indikátor.
Dlouze stiskněte na 2 sekundy, tím se režim přepne na rychlostní stupeň Pulse a  
kontrolka se taképřepne. Dalším dlouhým stisknutím přepnete na režim Sensitive.
Krátkým stisknutím opět vypnete.
Přístroj se automaticky vypne po pěti minutách provozu.
Když se baterie dá do nabíječjy, tři kontrolky jednou bliknou, když je baterie plně nabitá, tři
kontrolky se rozsvítí.

POUŽITÍ TLAČÍTKA A PŘEPÍNÁNÍ INTENZIT

POSTUP POUŽITÍ

Před prvním použitím přístroj plně nabijte1.
Nasaďte vybranou hlavici a dotáhněte ji2.
Odšroubujte nádrž na vodu3.
Naplňte nádrž vodou nebo ústní vodou dle vaší preference4.
Vložte hlavici do úst ve správném úhlu a čistěte zuby5.
Po použití vylijte vodu z nádobky a nechte ji vyschnout6.

JAK SI SPRÁVNĚ ČISTIT ZUBY ÚSTNÍ SPRCHOU

Vyberte si nastavení, které vám vyhovuje. Doporučuje se začít zkoušku od nejnižšího stupně
intenzity a postupně najít tu, která vám nejlépe vyhovuje. Při čištění zubů vysuňte trysku do úst,
zamiřte na mezeru mezi zuby nebo dásněmi a pootevřete ústa tak, aby proud vody mohl při
vyplachování zubů plynule vytékat. 
Po výběru intenzity a trysky, které vám vyhovuje, srovnejte trysku s horními dásněmi a
oplachujte je stejným směrem od nejvnitřnější strany (například 1 nebo 4), dokud se
nevypláchne dáseň posledního zubu, a poté otočte trysku, srovnejte ji s dásněmi a pokračujte
stejným směrem zevnitř. Opláchněte ve směru (např. 2 nebo 3), dokud nedosáhnete dásně
posledního zubu.  Pro spodní zuby postupujte stejně.

DALŠÍ TIPY PRO POUŽITÍ

Doporučujeme nejdříve používat na nejslabší intenzitu (cca týden) a poté přejít na vyšší
intenzitu
Proud vody by měl směřovat kolmo k zubům a dásním
Nejdříve vložte násútek do úst a pak teprve přístroj spusťte, aby vám voda nestříkala po
koupelně.

Správný úhel                                      Špatný úhel

ÚDRŽBA PŘÍSTROJE

Přístroj otírejte vlhkým hadříkem a poté nechte uschnout
Neponořujte přístroj do vody
Nepoužívejte vodu s teplotou nad 50°C
Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte, vyprázdněte nádobku na vodu a skladujte jej na
suchém místě.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PŘÍSTROJ SE NAZAPÍNÁ -  dejte jej nabíjet na více na 4 hodiny
TLAK VODY JE VELMI SLABÝ - náústek je zablokovaný nebo zdeformovaný,
propláchněte, profoukněte nebo vyměňte náústek
VYDRŽÍ NABITÝ VELMI KRÁTKOU DOBU, INDIKÁTOR NABITÍ SE NEROZSVICUJE
NEBO ZVLÁŠTNĚ BLIKÁ - baterie nebyla nabita dostatečně dlouho nebo došla životnost
baterie
PŘÍSTROJ SE NEZAPÍNÁ I PO DOSTATEČNÉM NABITÍ -  Mohlo dojít ke zkratu,
kontaktujte prodejce

OBDOBÍ POUŽITÍ PRO OCHRANU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A
RECYKLACE

Období použití pro ochranu životního prostředí (E-PUP) je doba, ve které zakázané látky
neuniknou ani nezmutují, aby mohly způsobit poškození lidského zdraví nebo životního
prostředí. U tohoto produktu je tato doba 10 let. Během této doby užívejte tento produkt dle
návodu. Jakmile nebudete přístroj nadále používat, vyhoďte jej do kontejnerů na drobný
elektroodpad, odvezte do sběrného dvora nebo využijte zpětného odběru při nákupu nových
elektrospotřebičů. Nevhazujte do směsného odpadu. 


